
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.71.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
29 października 2020r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej  w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r.w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionego Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 
6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzeniem nr 
OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 
2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem 
nrOS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 czerwca2020 r.,Zarządzeniemnr OS.0050.44.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 
2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 1 września 2020 roku,UchwałąNrXXIII/193/2020RadyMiejskiejw Dąbiu z dnia 
22 września2020 roku,ZarządzeniemnrOS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 
2020 roku,Uchwałą Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października 2020 roku, 
ZarządzeniemnrOS.0050.67.2020Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem 
nrOS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 listopada 2020 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Uchyla się Zarządzenie Nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 października 2020 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2020 rok, w części dotyczącej: 

Zwiększenia planu dochodów dział 855, rozdział 85504 § 2690 o kwotę  850,00 zł 

Zwiększenia planu wydatków dział 855, rozdział 85504 § 4170 o kwotę  850,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/ Tomasz Ludwicki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295C53B0-A4C9-4AAB-B8AD-5B22C9B52FB8. podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.71.2020 

z dnia 17 listopada 2020r. 

 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 

z dnia 29 października 2020r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  

  Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 ze zm.), środki Funduszu 

Pracy przeznaczone na koordynację przez asystenta rodziny, o której mowa w art. 8 ust. 2 

ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ” Za życiem”, ujmuje się  

w § 2690 „Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających                     

z odrębnych ustaw” w rozdz. 85504 „ Wspieranie rodziny”. 

 Kompetencje organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego do wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego określają 

w szczególności przepisy art. 257 i 258 ustawy o finansach publicznych. W myśl art. 257 pkt. 

1 ww. ustawy zarząd jest uprawniony do dokonania zmian planu dochodów i wydatków 

związanych ze zmiana kwot lub uzyskaniem dotacji przekazanych z budżetu państwa,                  

z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora 

finansów publicznych. Wobec powyższego zarząd  nie posiada uprawnień do wprowadzenia 

środków z Funduszu Pracy do budżetu gminy. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295C53B0-A4C9-4AAB-B8AD-5B22C9B52FB8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr OS.0050.71.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
 Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 329 343,72 -850,00 9 328 493,72

85504 Wspieranie rodziny 215 506,48 -850,00 214 656,48

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

850,00 -850,00 0,00

Razem: 35 442 119,71 -850,00 35 441 269,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295C53B0-A4C9-4AAB-B8AD-5B22C9B52FB8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr OS.0050.71.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 459 501,72 -850,00 9 458 651,72

85504 Wspieranie rodziny 241 164,48 -850,00 240 314,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 830,00 -850,00 20 980,00

Razem: 34 099 772,44 -850,00 34 098 922,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295C53B0-A4C9-4AAB-B8AD-5B22C9B52FB8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2

